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Capital contable

Capital contribuido
Capital Social
Primas en venta de acciones

Capital ganado
Reservas de capital
Insuficiencia en la actualizacion del capital contable
Utilidad neta

Inversion de los accionistas minoritarios
Total capital contable

Total pasivo mas capital

Cuentas de orden

Otras obligaciones contingentes

Apertura de créditos irrevocables

Bienes en fideicomiso o mandato

Bienes en custodia o administracion
Operaciones de banca de inversidn por cuenta de terceros
Calificacion de la cartera crediticia

Titulos a recibir por reporto

Acreedores por reporto

Titulos a entregar por reporto

Deudores por reporto

Otras cuentas de registro

Montos contratados en instrumentos derivados

Instituciones Bancarias

Banco del Bajio

1,043.04
799.53

299.13
(267.60)
190.61

222.14

78.56

2,143.27

24,731.81

180.00
321.29
5,745.81
1,594.64
2,150.09
18,876.23
6,328.72
6,318.56
260.68
261.46
1,161.57
23.41



