

Capital contable

Capital contribuido	
Capital Social	1,043.04
Primas en venta de acciones	<u>799.53</u>
Capital ganado	
Reservas de capital	299.13
Insuficiencia en la actualización del capital contable	(267.60)
Utilidad neta	<u>190.61</u>
	<u>222.14</u>
Inversión de los accionistas minoritarios	<u>78.56</u>
Total capital contable	<u>2,143.27</u>
<i>Total pasivo más capital</i>	<u>\$ 24,731.81</u>

Cuentas de orden

Otras obligaciones contingentes	180.00
Apertura de créditos irrevocables	321.29
Bienes en fideicomiso o mandato	5,745.81
Bienes en custodia o administración	1,594.64
Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros	2,150.09
Calificación de la cartera crediticia	18,876.23
Títulos a recibir por reporto	6,328.72
Acreedores por reporto	6,318.56
Títulos a entregar por reporto	260.68
Deudores por reporto	261.46
Otras cuentas de registro	1,161.57
Montos contratados en instrumentos derivados	23.41